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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,920.00

 1,280.00

 1,440.00

 960.00

 960.00

 720.00

 4,456.00

 8,064.00

 5,808.00

 7,192.00

 1,452.00

 2,704.00

 2,320.00

 1,452.00

 10,816.00

 6,392.00

 7,260.00

 10,140.00

 10,140.00

 10,140.00

 10,140.00

 10,140.00

 2,240.00

 3,840.00

 1,920.00

 2,560.00

 2,620.00

 1,920.00

 2,560.00

 2,720.00

 13,996.00

 5,934.00

 6,408.00

 2,904.00

 3,480.00

 16,104.00

 3,692.00

01-NOV-17

03-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

21-NOV-17

15-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

22-NOV-17

30-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,200.00

 4,080.00

 292,194.00

 001

 002

 069

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION Y DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

COORDINACION Y DIRECCION CONASA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-01173

1702-1957-00287

0808-1963-00120

0613-1975-00097

1809-1968-00032

1809-1968-00032

1310-1979-00217

1313-1971-00450

0401-1969-00977

1413-1965-00250

0824-1958-00028

1803-1953-00338

0401-1972-00229

1403-1992-00009

1312-1962-00269

1606-1975-00303

1501-1972-01961

1520-1978-00159

1515197000169

1519196400230

1501-1973-00968

1521-1977-00027

0801198721483

0822-1957-00127

0822-1950-00080

0801-1971-10000

0801-1964-05406

0801-1983-03166

0701198600032

0801-1959-01451

1515197000169

1501-1973-00968

1501-1970-01144

1519196400230

1520-1978-00159

1501-1980-00042

0318-1974-00565

NELSON JEOVANNY ORDOÑEZ MATUTE

MELVIN ABEL GUEVARA

JOSE EFRAIN CERRATO FLORES

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JUAN RAMON CHACON

JUAN RAMON CHACON

MARLIN ENRIQUE FLORES

MARLIN YANET MADRID

WILMER OVIDIO DIAZ

FREDY LEONEL LOPEZ PERAZA

DONALDO ELIAS MARTINEZ VARELA

PEDRO EMILIO MORENO TREJO

ALEJANDRO JOSE DUBON

EDIS DE JESUS FRANCO ARITA

ELIAX LOPEZ SERRANO

DARLAN OSMAN LOPEZ PERDOMO

MARCIO ANTONIO MATUTE MURILLO

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

OSCAR JESUS SEVILLA ROSALES

ANGEL WILFREDO ACOSTA

FRANCISCO ANTONIO SANTOS DISCUA

WILLIAMS ARMANDO ACOSTA FIGUEROA

EDWUAR ANTONIO PAVON ALVARADO

FRANCISCO JAVIER MATUTE VASQUEZ

FRANCISCO CRUZ GODOY

REINA ISABEL RODRIGUEZ PEREZ

GUSTAVO ELIAS LAGOS AGUILAR

LUCILA EMERITA DIAZ ELVIR

OSIRIS JOSEFINA BARAHONA OCHOA

HENRY JESUS ESTRADA BARAHONA

OSCAR JESUS SEVILLA ROSALES

FRANCISCO ANTONIO SANTOS DISCUA

JONY JAVIER HERNANDEZ MENA

ANGEL WILFREDO ACOSTA

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

MANUEL DE JESUS MARTINEZ GARCIA

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,080.00

 1,152.00

 7,784.00

 5,612.00

 5,208.00

 4,890.00

 6,528.00

 5,788.00

 5,376.00

 4,464.00

 7,840.00

 9,120.00

 4,480.00

 7,088.00

 1,920.00

 960.00

 5,244.00

 11,736.00

 4,274.00

 2,904.00

 3,780.00

 1,452.00

 2,720.00

 3,712.00

 3,040.00

 2,960.00

 926.00

 960.00

 1,280.00

 960.00

 1,280.00

 1,280.00

 960.00

 576.00

 2,112.00

 960.00

 4,416.00

 3,648.00

 720.00

17-NOV-17

17-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

23-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

21-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 299,474.00
 292,194.00

 42,558.00

 069

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION CONASA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0302-1969-00196

0301-1990-01523

0501-1976-10147

1310-1979-00217

0302-1969-00196

0301-1990-01523

1310-1979-00217

1501-1972-01954

0822-1957-00127

0822-1950-00080

0801-1971-10000

0801-1983-03166

0107-1954-00892

0801-1959-01451

1501198101210

0801-1970-05360

0801198721483

1501-1980-00042

1515197000169

1501-1970-01144

1520-1978-00159

1501-1973-00968

0801-1961-00438

0818-1975-00041

0801198106879

0302-1966-00055

1803-1953-00338

0801-1964-00497

0801-1980-13245

0818-1975-00041

0501-1966-05118

0801-1984-08157

0818-1975-00041

0818-1975-00041

0818-1975-00041

0801-1961-00438

0801-1964-00497

0801-1964-00497

0807-1958-00051

DARWIN ALCIDE NUÑEZ PADILLA

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

FRANCISCO DA COSTA GOMEZ AGUILAR

MARLIN ENRIQUE FLORES

DARWIN ALCIDE NUÑEZ PADILLA

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

MARLIN ENRIQUE FLORES

JOSE MANUEL ALVARADO VALLADARES

FRANCISCO JAVIER MATUTE VASQUEZ

FRANCISCO CRUZ GODOY

REINA ISABEL RODRIGUEZ PEREZ

LUCILA EMERITA DIAZ ELVIR

LUIS EDUARDO SERVELLON DURAN

HENRY JESUS ESTRADA BARAHONA

DANIA MARIA CARDONA MEJIA

MAIRA ELIZABETH CANALES HERNANDEZ

EDWUAR ANTONIO PAVON ALVARADO

MANUEL DE JESUS MARTINEZ GARCIA

OSCAR JESUS SEVILLA ROSALES

JONY JAVIER HERNANDEZ MENA

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

FRANCISCO ANTONIO SANTOS DISCUA

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

OSCAR GILBERTO MEMBREÑO CARCAMO

LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO

PEDRO EMILIO MORENO TREJO

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

NELSON OVIDIO SUAZO SUAZO

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

NORA LIZZETTE CHAVEZ GARCIA

KAREN GISSELLE NAVAS FLORES

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,240.00

 1,680.00

 2,960.00

 3,168.00

 115,360.00

 18,240.00

 1,752.00

 1,280.00

 5,840.00

 2,880.00

 3,840.00

 3,840.00

 2,560.00

 3,840.00

 1,280.00

 960.00

 3,840.00

 3,840.00

 2,880.00

 6,400.00

 6,400.00

23-NOV-17

23-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

29-NOV-17

29-NOV-17

06-NOV-17

09-NOV-17

13-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

22-NOV-17

23-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 527,064.00

 42,558.00

 133,600.00

 25,832.00

 25,600.00

 42,558.00

 115,360.00

 18,240.00

 25,832.00

 25,600.00

 016

 063

 065

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1984-08157

0505-1958-00153

0807-1958-00051

0505-1958-00153

0805001

0805001

0106-1974-00100

0101198103090

0101-1957-01642

0508-1975-00018

0818-1958-00004

0801195302717

1807-1972-01627

0101198103090

0801198203702

0801-1979-14995

0818-1958-00004

0801195302717

0508-1975-00018

0101-1990-02746

1803-1979-00409

KAREN GISSELLE NAVAS FLORES

RIGOBERTO CELIEZAR VASQUEZ

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

RIGOBERTO CELIEZAR VASQUEZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

HECTOR CECELIO LOZANO SANDOVAL

MARIO ROBERTO CASTILLO RIVERA

CESAR AUGUSTO SANCHEZ SELAYA

JOSE RAMON BARAHONA RODRIGUEZ

JOSE RAMON BARAHONA MARADIAGA

DENIS ANTONIO ESTRADA RAMOS

HECTOR CECELIO LOZANO SANDOVAL

ELVIN OSMANI PALMA RAUDALES

WILSON FERNANDO LAZO AGUILAR

JOSE RAMON BARAHONA RODRIGUEZ

JOSE RAMON BARAHONA MARADIAGA

CESAR AUGUSTO SANCHEZ SELAYA

NELVIA LISSETH MARTINEZ NUÑEZ

OVELIN ROSIBEL LOPEZ


